川矿机电院〔2023〕5 号

四川矿产机电技师学院
关于开展 2023年上半年技能人才评价工作的

通 知

院属各部门：

为规范职业技能等级认定流程，保证认定质量，提高工作

效率，按照国家和四川省职业技能等级认定有关规定，结合我

院职业技能等级认定工作的实施情况和相关要求，现将 2023

年上半年开展职业技能等级认定时间及其他有关事宜通知如

下：

认定的职业范围、组织实施、考务管理及其他相关要求参

照《四川矿产机电技师学院等级认定工作指导手册》执行。请

院属各部门严格按照以下要求认真组织实施。

- 2 -

一、合理安排技能人才评价工作时间

（一）全院等级认定时间原则上按附件 1执行。如遇不宜

集中开展考核的情况，按相关规定顺延日期。

（二）学院此次认定原则上只接受各职业（工种）五级、

四级、三级等三个等级的报名。

二、技能人才评价对象

学院 2018 级学生（高级工）及 2020 级学生（中级工），

详细安排见附件 1。

如有社会相关职业从业人员需参加认定，应于计划参加认

定批次的报名截止日期前 5个工作日与教务处（培训部）取得

联系。

三、技能人才评价收费标准

学院可认定范围内各职业（工种）需严格按照“四川矿产

机电技师学院关于下发职业技能等级认定考务费及收费标准

的通知”（川矿机电院〔2022〕14号）执行收费。

四、加强技能人才评价组织管理和协调

院属各部门要加强对技能人才评价工作的组织协调和监

督管理，对等级认定工作实施各部门在技术资源、考务管理等

方面给予支持，提供有效服务。

技能人才评价工作有关问题，应及时向教务处（培训部）

咨询和反映。联系方式：教务处（培训部）：（028）82181189

五、质量监督、投诉

联系方式：教务处（培训部）：（028）82181526

- 3 -

附件: 2023年上半年四川矿产机电技师学院职业技能等

级认定参考时间安排表

四川矿产机电技师学院

2023年 2月 28日

- 4 -

四川矿产机电技师学院党政办公室 2023年 2月 28日印发

- 5 -

2023年上半年四川矿产机电技师学院

职业技能等级认定参考时间安排表

序

号
批次

报名截止

日期

理论考试

时间

操作技能考试

时间

计划认定

教学系

1 第一批 03月 09日 04月 01日 04月 01日－04月 16日

机电系、经管系、基

础系及建地系地勘专

业 2020级学生

2 第二批 04月 17日 05月 13日 05月 13日—05月 28日 全院 2018级学生

3 第三批 05月 16日 06月 10日 06月 10日—06月 21日
汽车系、建地系 2020

级学生

备注：

1.操作技能考试以此表时间开始，两周内结束（节假日除

外）。

2.报名截止日期前需同时向学院教务处（培训部）提交报

名汇总表（附件 2）、个人申请表及相关佐证资料，逾期未报视

为弃权。

3.如遇不宜集中开展考核的情况，按相关规定延期开展。